1

PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTES
ESTADO DO PARANÁ

CONCURSO PÚBLICO 001/2023
EDITAL DE DEVOLUÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

PUBLICAÇÃO Nº 012/2024

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE BANDEIRANTES, ESTADO DO PARANÁ, por intermédio da Comissão Fiscalizadora de Concurso
criada pelo Decreto nº 3614/2023 torna público aos interessados o Edital de Devolução da Taxa de Inscrição do Concurso Público
001/2023.

Art. 1º Consta no Anexo Único deste Edital a lista dos candidatos que realizaram pedido de devolução da taxa de inscrição
dentro do prazo.

Art. 2º A Prefeitura Municipal de Bandeirantes terá o prazo de até 05 (cinco) dias úteis, após a publicação para as

respectivas devoluções.

Art. 3º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Bandeirantes, 01 de março de 2024.

JAELSON RAMALHO MATTA
     PREFEITO MUNICIPAL

2

PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTES
ESTADO DO PARANÁ

 ANEXO ÚNICO

CARGO CANDIDATO INSCRIÇÃO
 Assistente Social Monica Tatiane Elias do Nascimento 014.002.966-55
Assistente Social Cristiane Alessandra Garcia Gomes 014.002.958-53
Comunicador Social Alexsander Marques Sobrinho 014.002.917-92
Comunicador Social Cleberson Padilha 014.002.929-12
Eletricista de Manutenção Industrial Danilo Aparecido da Silva 014.002.949-65
Eletricista de Manutenção Industrial Maykon Jose Nazario 014.002.951-16
Eletricista de Manutenção Industrial Rafael Andrioti Antonio 014.002.971-27
Eletricista de Manutenção Industrial Wagner Wegner da Silva 014.002.977-47